Holger Kimmig
Miuhlstralle 68
76532 Baden-Baden

Tel. 07221 - 39618-11
Holger.Kimmig@bbsbaden.de

Sportverband

DJK Didzesanverband

Freiburg e.V.

MELDEBOGEN

zum 28. Vergleichswettkampf im Kegeln fiir Menschen mit einer geistigen
Behinderung am 07.05.2022 im Sport & Kegelzentrum Harres St. Leon-Rot

Name des Vereins/Gruppe/Einrichtung:

Mitglied im Behindertensportverband

Anschrift des Verantwortlichen:

ja []

nein D

Tel.

eMail

Bitte den Meldebogen bis spatestens 30.03.2022 gut leserlich ausgefiillt einsenden. Bitte
ankreuzen, in welcher Klasse und Mannschaft gewertet werden soll.

Nr. | Name Vorname W = weibl. 2x15 Volle | 25 Mann- | Punkte
m=maénnl. | Klasse 1 Volle+Abr. | schaft
Klasse 2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Neben diesen aktiven Teilnehmerinnen melden wir zusatzlich an:

Betreuer/Fahrer

Zuschauer

Insgesamt werden aus unsterer Gruppe voraussichtlich ..........
einnehmen.

Personen ein Essen im Kegelzentrum

Ort

Datum

Unterschrift




